

دانستن پنج چیز راجع به بیمهٔ صحتی

1. پالیسی و گزینه‌های مختلف بیمهٔ صحتی فواید مختلف را فراهم مینماید و بعضی از این بیمه‌ها شما را در دیدن داکتر مشخص، شفاخانه و یا سایر عرضه‌کننده خدمات صحتی محدود میسازد.
2. احتمال می‌رود که شما یک مقدار پول که بنام دیدکتبل یاد میشود در هر سال قبل از اینکه شرکت بیمهٔ صحتی شما سهم بگیرد، بپردازید. مثلاً، اگر مقدار پول دیدکتبل شما \$200 دالر باشد و شما به شفاخانه عاجل (ایمرجنسی) بروید و \$1250 دالر بل چارج گردید، در آنصورت شما صرف \$200 دالر میپردازید و شرکت بیمهٔ شما سهم بقیه را میپردازند.
3. احتمال می‌رود که شما یک مقدار پول ضمیمهٔ بیمهٔ تان بنام کو انشورنس و یا کوپیمنت در صورت دریافت خدمات صحتی بپردازید، مثلاً هنگام دیدن داکتر، شفاخانه و یا گرفتن ادویه. پول کو انشورنس معمولاً یک مقدار فیصدی (مثلاً 20% مجموعۀ مصارف میباشد). پول کوپیمنت معمولاً یک مقدار ثابت میباشد (مثلاً \$10 و یا \$20 که برای دیدن داکتر و یا ادویه پرداخته میشود).
4. پلان‌های بیمهٔ صحتی با یک سلسله شفاخانه‌ها، داکتران، دواخانه‌ها و عرضه‌کنندگان خدمات صحتی قرارداد میکنند. طبق پلان بیمهٔ که خریداری میکنید، امکان دارد که پلان بیمهٔ شما صرفاً برای آن‌عه داکتران و عرضه‌کنندگان خدمات صحتی که در داخل شبکه‌شان میباشد مصارف را بپردازند و یا اینکه شما یک مقدار زیاد مصارف بل تان را بپردازید.
5. از شروع سال 2013، طبق قانون باید هر فرد دارای بیمهٔ صحتی باشد و در صورت عدم داشتن بیمه، باید فیس هنگام فایل کردن مالیات بپردازند.

جهت دریافت معلومات بیشتر راجع به بیمهٔ صحتی تان، به وبسایت HealthCare.gov سر بزنید. همچنان میتوانید به شماره 1-800-318-2596 بازار بیمهٔ صحتی تماس بگیرید. آن‌عه افرادی که تکلیف شنوایی دارند به شماره 1-855-889-4325 تماس بگیرند.



ارزش داشتن بیمهٔ صحتی

داشتن بیمه صحی شما را در پرداخت پول مصارف در وقت مراقبت صحی کمک مینماید

هیچ کس پلان مریض و یا بیمار شدن را نمیداشته باشد ، ولی گاه گاه اکثر مردم نیاز به مراقبت های صحی میداشته باشند . بنابراین بیمه صحی شما در پرداخت مصارف گزاف کمک مینماید.

بیمه صحی چی است؟

بیمه صحی عبارت از قرارداد میان شما و شرکت بیمه میباشد . شما پلان بیمه را خریداری نموده و شرکت بیمه در پرداخت قسمت مصارف صحی شما در صورت مریض شدن توافق میکند .

داشتن بیمه صحی دارای فواید زیاد و مهم میباشد . پلان های موجود در بازار بیمه صحی (واکثر پلان ها) مراقبت های وقایوی مثل واکسین و معاینات بطور رایگان فراهم مینماید . همچنان پلان های بیمه مصارف ادویه را نیز تحت پوشش قرار میدهد .

بیمه صحی شما را در گرفتن مراقبت های صحی کمک میکند

آیا میدانید که مصرف اوسط 3 روز بسترسدن در شفاخانه \$30,000 دالر میباشد؟ و یا درمان پای شکسته تقریباً \$7,500 دالر میشود؟ داشتن بیمه صحی شما را در مقابل مصارف گزاف غیرمترقبه محافظت مینماید .

شرح و پالیسی پلان بیمه صحی شما فواید و پوشش نوع مراقبت ، درمان و خدمات را بشمول اینکه چی مقدار آنرا شرکت بیمه نظر به حالت و درمان میپردازد ، نشان میدهد .

شما چی مقدار پول را برای داشتن بیمه صحی میپردازید

شما معمولاً یک مقدار پول را جهت داشتن بیمه صحی بطور ماهوار میپردازید و همچنان یک مقدار پول بنام دیدکتبل را در هر سال میپردازید . پول دیدکتبل عبارت از مقدار پول میباشد که شما آنرا قبل از اینکه شرکت بیمه مصارف بعدی اش را بپردازد میپردازید . پول دیدکتبل شامل تمام خدمات صحی میباشد .

مقدار پول ماهوار و دیدکتبل تان به اساس نوعیت پلان بیمه صحی تان میباشد . پول ماهوار و پول دیدکتبل شما به اندازه خدمات که شما اخذ میکنید به همان اندازه مهم پنداشته میشود .

مثال ها قرار آتی میباشد:

مقدار پول که شما بعد از پرداخت پول دیدکتبل از جیب تان میپردازید (عبارت از پول کوانشورنس و کوپیمنت میباشد)

مقدار مجموعی پول که شما از جیب تان میپردازید (عبارت از مقدار حد اعظم از جیب تان میباشد).

هر آن پالیسی و بیمه صحی که دارای فیس ماهوار ارزان میباشد ، اکثر خدمات و درمان ها را تحت پوشش قرار نمیدهد .

